令和２年５月１２日

保護者の皆様

弥富市立栄南小学校長

柴田 由美子

学校再開後の予定変更等について

新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス拡大防止対策として、学校休業措置がとられ、学習が進め

られず、予定していた行事も執り行うことが難しいのが現状です。

そこで、学校再開後は、授業時間の確保と、感染症拡大防止のための対応として、下

記のように予定を変更させていただきます。

未曽有の事態への対応となるため、保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、

ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

【学校再開後の予定変更について】（令和２年５月１２日現在）

① ６月４日(木)の給食試食会、親子歯磨き教室、学校保健委員会は中止します。

② ６月１３日(土)の家族学級は中止とします。６月１９日(金)は通常授業となり

ます。

③ 運動会について

１０月３０日（金）に変更します。午前中開催・給食ありで行います。

・予備日①は１１月２日（月）、予備日②は１１月６日（金）です。

・１１月２日(月)は振替休業ではなく、運動会予備日②もしくは通常授業となり

ます。

④ 学習発表会について

２月１９日（金）に変更します。体育館および教室・特別教室で行います。

※ なお、運動会および学習発表会の内容等につきましては後日お知らせします。

【連絡先 栄南小学校 教頭 河村博由 TEL 0567-68-8015】